
SDRUŽENÍ HASIČŮ ČECH, MORAVY A SLEZSKA
Okresní sdružení hasičů OLOMOUC

Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

ZÁPIS
z jednání Výkonného výboru Okresního sdružení hasičů Olomouc,
konaného dne 30.8. 2022 v jednací síni HZS Olomouckého kraje.

Přítomni: se. Bartoňková Dagmar, se. Mgr. Martina Sobotová, se. Švubová Vlastimila, br. Pluháček
František, br. Bc. Otruba Tomáš, br. Jiří Čepelák, br. Bc. Obšil Alois

Omluveni: br. Brázdil Zbyněk, br. Mácha Roman, br. Bartuněk Petr, br. Ing. Pluháček Lukáš, br. Mgr.
Švancara Alois, br. Dostál Mojmír

Hosté: br. Jan Konar, předseda OKRR.

Program:

1. Zahájení, schválení programu jednání, volba zapisovatele, návrhové komise a
ověřovatelů zápisu

2. Kontrola plnění přijatých usnesení,
3. Příprava OL. draka
4. Příprava soutěže o Putovní pohár OSH
5. Kontrola příprav závěru Ligy MH + šedesátek
6. Informace garantů Okrsků
7. Organizační a různé
8. Diskuze
9. Závěr

1.) Starostka OSH Olomouc, se. Vlastimila Švubová, přivítala přítomné členy VV a hosta a zahájila schůzi.
Úvodem oznámila, že jednání bylo svoláno řádně.
Hlasování o předneseném programu jednání: pro: 7 proti: 0 zdrželi se: 0

Volba zapisovatele: se. Mgr. Martina Sobotová
Volba návrhové komise: br. Bc. Obšil Alois, br. Jiří Čepelák
Volba ověřovatelů zápisu: se. Bartoňková Dagmar, br. Pluháček František
Hlasování o přijetí návrhu obsazení funkce zapisovatele a pracovních komisí:

pro: 7 proti: 0 zdrželi se: 0

2.) Kontrola plnění přijatých usnesení:
Organizace krajského kola MH a dorostu - poděkování, splněno.

3.)  Příprava Olomouckého draka - 3/9/2022
- se. Bartoňková Dagmar informovala o přípravách - vše připraveno, po každé kategorii proběhne

vyhlášení celého seriálu

4.) příprava soutěže O Putovní pohár OSH
- neděle 11/9/2022 Chválkovice, jedna dráha, celá soutěž na 2B, vlastní stroj - muži + ženy, Tohatsu

stroj - muži + ženy,  vše připraveno, ještě proběhne kontrola příprav

tel.: 737 908 221                                        www.oshol.hasici-ol.cz             e-mail: osh.olomouc@seznam.cz



SDRUŽENÍ HASIČŮ ČECH, MORAVY A SLEZSKA
Okresní sdružení hasičů OLOMOUC

Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

5.) Kontrola příprav závěru Ligy MH + šedesátek
- poslední závod dorostu na 100m proběhne 9/10/2022 v Olomouci, příprava OZ
- vyhodnocení Ligy MH proběhne na Horním náměstí v Olomouci 25/9 + setkání se zakladateli

Plamene 11:00

6.) Informace garantů okrsků
- prázdninový režim, oslavy výročí SDH Ludéřov +  SDH Senice

7.) Organizační a různé:

se. Švubová Vlastimila předložila návrh na příspěvek 5000 Kč na MČR TFA ve Štramberku
Hlasování o příspěvku: pro: 7 proti: 0 zdrželi se: 0

Probíhá příprava školení.

informace - 8/10/2022 proběhne v Náměšti Závod požárnické všestrannosti, start v 9:00

se. Švubová Vlastimila předložila pozvánky na různé akce, kde je potřeba účast zástupce z řad VV OSH
Olomouc:  oslavy výročí - garanti okrsků, další akce - náměstci

.

8.) Diskuze:

9.) Usnesení a závěr:
Usnesení z VV OSH konaného dne 30.8.2022

 
1.       Bere na vědomí
- Kontrolu plněných usnesení – vše splněno
- Informace o přípravě Olomouckého draka
- Informace o přípravě soutěže O Putovní pohár OSH
- Informace o přípravách závěru Ligy MH + šedesátek
- Informace o akcích a závodech, které proběhnou během září
- Informace o přípravě školení
 
2.       Schvaluje
- Program dnešního jednání
- Pracovní komise dnešního jednání
- příspěvek na TFA Štramberk

         
 
3.       Ukládá
- Členům VV – zúčastnit se předložených akcí, oslav výročí apod.

Z: členové VV  
T: termíny jednotlivých akcí

Zpracovala návrhová komise

tel.: 737 908 221                                        www.oshol.hasici-ol.cz             e-mail: osh.olomouc@seznam.cz



SDRUŽENÍ HASIČŮ ČECH, MORAVY A SLEZSKA
Okresní sdružení hasičů OLOMOUC

Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

Zapsala: se. Mgr. Martina Sobotová ……………………………

Správnost ověřil: se. Bartoňková Dagmar ……………………………

br. Pluháček František ……………………………

tel.: 737 908 221                                        www.oshol.hasici-ol.cz             e-mail: osh.olomouc@seznam.cz


